YyeBa Onbra EBreHbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0p. JIMLLO0 3aKJII04YUBLLUEE
oTyeTa 06 AOroBOp Ha NpoBeAeHue
oueHKe OLLeHKH

01-07/24 000 "UHO "MEPCMNEKTUBA"
03-07/24 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
04-07/24 000 «LIHO «MEPCIMEKTNBA»
05-07/24 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
10-07/24 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
26-06/24 000 «LUHO «MNEPCMNEKTUBA»
12-07/24 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
6216648 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
07-07/24 000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»
02-07/24 000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»
18-07/24 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
19-07/24 000 «LIHO «MEPCIMEKT/BA»
22-07/24 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
23-07/24 000 «LIHO «MEPCIMEKTNBA»
09-07/24 000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»
15-07/24 000 «LIHO «MEPCIMEKTNBA»
29-06-01/24 000 «LHO «MEPCNEKTNBA»
29-06-02/24 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»
29-06-03/24 000 «LIHO «MEPCMEKTNBA»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.07.2024

03.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

17.07.2024

17.07.2024

18.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

24.07.2024

CBepeHun

Yyesa Onbra EBreHbeBHa

007522

05.08.2011

O6BbeKT OueHKU

XXunonm gom n
3eMeJibHbIA Y4acToK

KeapTupa

3eMenbHbI y4acTok

3eMe bHbIN Y4acToK

XXunon gom n
3eMeJibHbIA y4acToK

Hexwunoe
nomeLleHmne n 4acTb
KpbILWN

KomHaTa

KBapTupa

06bekT
He3aBepLIeHHOro
CTponTeNnbCTBa

XXunon gom un
3eMeJIbHbI Yy4acToK

KsapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXunonm gom n
3eMeJIbHbIN YyHacToK

Hexwunoe
nometleHne

XXunonm gom n
3eMeJibHbIN y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIf y4acTokK

3eMenbHbIN y4acTokK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH



17-06-02/24

03-08/24

16-06/24

04-08/24

05-08/24

02-08-01/24

02-08-02/24

02-08-03/24

06-08/24

07-08/24

08-08/24

09-08/24

10-08/24

12-08/24

13-08/24

14-08/24

15-08/24

16-08/24

44-07-04/24

44-07-03/24

19-08/24

24-08/24

21-08/24

25-08/24

26-08/24

000 «LHO «MNEPCNEKTUBA>

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCIMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCIMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MNEPCNEKTUBA>

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

31.07.2024

05.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

Hexxunnoe 3pnaHune

3eMesibHbIN y4acToK

Hexxwunoe
nometlleHne

KBapTupa

XXnnon gom n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Hexxunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

Hexwunoe
nometlleHne

KomHaTa

XKunown oom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

XXunon nom n
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

XXunon nom n
3eMeJIbHbI y4acToK

KBapTupa

XXunon gom un
3eMeJIbHbI y4acToK

KBapTupa

ABTOMOGUNB

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBrxnmoe
MMYLLLECTBO

XXunon pom un
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XXunonm gom n

3eMeJibHbIA Y4acToK

KeapTupa

ABTOMOGUb

ABTOMOb6UB

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTsa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



27-08/24

17-08-01/24

32-08/24

33-08/24

17-08-02/24

17-08-03/24

22-08-01/24

22-08-01/24

22-08-02/24

22-08-02/24

22-08-03/24

22-08-03/24

05-09/24

06-09/24

29-08/24

30-08/24

09-09/24

11-09/24

02-09/24

12-09/24

26-06-01/24

26-06-02/24

26-06-03/24

21-09/24

22-09/24

000 «LHO «MNEPCNEKTUBA>

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCIMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «JHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MNEPCNEKTUBA>

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «IMEPCIMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «LHO «MEPCMEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «MEPCMNEKTUBA»

26.08.2024

26.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

30.08.2024

30.08.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

18.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

24.09.2024

XXunon nom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

Hexwunoe
nometleHune

ABTOMOGUB

ABTOMOGUIb

Hexxwnnoe 3gaHne n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

HeXxunoe 3gaHve n
3eMeJibHbIN Yy4acToK

Hexwunoe
nometlleHne

ObopynoBaHune

Hexwunoe
nometleHune

ObopynoBaHune

Hexwunoe
nometleHune

ObopynoBaHune

KoMHaThbl

ABTOMOBUNB

HeXwunble 30aHnsa n
3eMeJibHble Y4aCTKun

Osuxumoe
MMYLLLECTBO

KBapTupa

XXnnon gom n
3eMeJibHbIA Yy4acToK

Hexwunoe
nometeHune

ABTOMOGUNB

YacTb KpbIWKN

YacTb KpbIWKn

YacTb KpbIWKN

ABTOMO6UB

ABTOMObGUb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLLecTBa



24-16/24

03-09/24

25-09/24

26-09/24

27-09/24

000 «LHO «MNEPCNEKTUBA>

000 «LHO «MEPCMNEKTUBA»

000 «LHO «IMEPCIMNEKTUBA»

000 «LHO «MEPCMNEKTNBA»

000 «UHO «IMEPCMNEKTNBA»

24.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

Jlom YepHbiX,
LBETHbIX MeTasioB

3eMesibHbIN y4acToK

ABTOMOGUB

Hexxnnoe 3naHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka ABUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN



	Чуева Ольга Евгеньевна

