

Чуева Ольга Евгеньевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чуева Ольга Евгеньевна			
Номер в реестре членов РОО		007522			
Дата включения в реестр членов РОО		05.08.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-07/24	ООО "ЦНО "ПЕРСПЕКТИВА"	01.07.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
03-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	03.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	04.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.07.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
26-06/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.07.2024	Нежилое помещение и часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
12-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.07.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
6216648	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	11.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.07.2024	Объект незавершенного строительства	рыночная	Оценка недвижимости
02-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.07.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
18-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
22-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.07.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
09-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
15-07/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.07.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-06-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-06-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
29-06-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

17-06-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	31.07.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
03-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	05.08.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
16-06/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	05.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
04-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	07.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	08.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-08-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-08-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
02-08-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
06-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	09.08.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
07-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
08-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
10-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
13-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	13.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	15.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
15-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	16.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
44-07-04/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
44-07-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	19.08.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
19-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
24-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	20.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
21-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	21.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	22.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

27-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.08.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-08-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	26.08.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
32-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
33-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	28.08.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17-08-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.08.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-08-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.08.2024	Нежилое здание и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.09.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-08-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.09.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
22-08-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-08-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	06.09.2024	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
05-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.09.2024	Комнаты	рыночная	Оценка недвижимости
06-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	10.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.09.2024	Нежилые здания и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
30-08/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	12.09.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
09-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	17.09.2024	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
02-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.09.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	18.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26-06-01/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.09.2024	Часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
26-06-02/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.09.2024	Часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
26-06-03/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	23.09.2024	Часть крыши	рыночная	Оценка недвижимости
21-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

24-16/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	24.09.2024	Лом черных, цветных металлов	рыночная	Оценка движимого имущества
03-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.09.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.09.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.09.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
27-09/24	ООО «ЦНО «ПЕРСПЕКТИВА»	30.09.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости